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部番 部　品　名 材　質 数 備　　考
株式会社　スキャンデックス

認　　証

取付場所

適合ランプ

スイッチ
有　り

尺度 承
認

-

1H300123

室内専用

PSE

品番 KF360SND白色

1

1フットスイッチ

カバー

フロアランプ

姿図

白熱電球は使用できません

質量 約6Kg

樹脂

1スタンド本体 白色塗装

樹脂 E171ソケット

1アーム

ｱﾙﾐﾆｳﾑ 1灯体

スチール

1プラグ付コード 白色-

E17 LED電球(40W形相当　電球色）（別売）
全方向/広配光タイプ

木

マット仕上

樹脂

(M
in
1
0
2
2
)

5
3
0

(M
ax
1
3
3
0
)

可
動

53
0

530

5

6 7

1 2 3 4

(770)

∅90

19
5

1500器具外500

オーク

白色塗装

カロネードS・ノルディックサンド


